F’R%HVIM. SE

Ciklokros Crne njive 16/17 - zimska liga
Panoga:Ciklokros, datum:17.12.2016

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Posto

1

N

10

11

12

13

14

15

16

17

Gareggiatore
KRAVOS Matej
STIBILJ Jernej
KREBELJ Matej
LOCNIKAR Martin
CEH Bor
UDOVIC Ale$
Cernic T. Jan
LICAN Marko
BANDEL Mitja
JAKSA Uros
MIKLIC Blaz
KREVS David
PIRIH Andrej
BLAZINA Andrej
Robert Li¢an

SABADIN Viktor

Sesso Categoria Club

Uomini Moski od 19 do 40 let TUS T.E.A.M.
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let -

Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moki od 19 do 40 let KD SENCUR
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let

Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let OSM FILMA
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let PICIBICI
Uomini Moski od 19 do 40 let Brez kluba

Uomini Moski od 19 do 40 let BK UMAG

MIODRAG VUJKOVIC Uomini Moski od 19 do 40 let

OBAL Primoz
NERAD Primoz
POLAJNAR Klemen
KERKEZ Vlado
JENKO Robert
JERKIC Zan

JANCAR Zeljko

Uomini Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI

Uomini Moski od 19 do 40 let TK OLIMPIJA

Uomini Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI

Uomini Mo$ki od 19 do 40 let KD SENCUR

Uomini Moski od 19 do 40 let RADENSKA LJUBLJANA
Uomini Moski od 19 do 40 let RADENSKA LJUBLJANA

Uomini Moski od 19 do 40 let TK TELEMACH LJUBLJANA

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Posto Gareggiatore

1

2

PETRONIO lIsabel

LAGLER Tina

Sesso Categoria

Donne Zenske nad 15 let AMD BELI KAMEN

Club

Donne Zenske nad 15let  OSM FILMA

Licenca Cas
SLO19880813 00:55:26
SLO19810228 00:58:27
SLO19870518 00:59:05

00:59:19 10
SLO19841001 00:55:41
SLO19790525 00:56:38

00:57:43 9

00:58:13 9
SLO19850515 01:00:14

SLO19810106 01:00:58

01:02:01 9
00:55:56 8
00:56:47 8
00:56:53 8
00:59:40 8

CR0O19810519 00:56:08

01:02:19 7

SL0O19900925 00:47:41

00:57:48 8

51019950920 00:27:40

SLO19840301 00:21:28

SLO19900415 00:21:41

SL019960925 00:11:25

01:03:05 1

Cas  Stkrogov Zaostanek

00:33:41 5

00:41:36 5

St.krogov Zaostanek Najbolj$i krog  Tip kolesa

10

10

10

00:03:53

9

9

00:00:00

00:03:01

00:03:39

00:05:45

-1

-1

00:05:57

00:05:56

-1

-1

00:06:07

00:06:16

00:05:12

00:05:26

00:05:40

CX

00:05:58

00:05:11

CX

CcX

00:06:18

00:06:03

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

00:06:48 Ostali tipi koles

00:06:46

CcX

00:07:10 Ostali tipi koles

-3

00:07:03

CcX

00:07:39 Ostali tipi koles

-2

00:05:54

01:03:05

00:00:00

00:07:55

00:04:58

CcX

00:05:15

00:05:11

00:05:39

00:05:19

CX

Najboljsi krog

00:06:29

00:07:46

CcX

CX
CX
CX

Ostali tipi koles

Tip kolesa
Ostali tipi koles

CX
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MOSKI NAD 40 LET-M

Posto  Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Cas St.krogov Zaostanek Najbolj$i krog  Tip kolesa
1 KURNIK Miran Uomini Moski nad 40 let KK GREGA BOLE BLED SL019720623 00:57:08 10 00:00:00 00:05:30 CcX
2 PERIC Marko Uomini Moski nad 40 let KD BRDA DOBROVO SL0O19761031 00:59:17 10 00:02:09 00:05:44  Ostali tipi koles
3 KOVAC Matjaz Uomini Moski nad 40 let IZVIR VIPAVA SLO19730329 00:59:44 10 00:02:36 00:05:49 CcX
4 OTER Mitja Uomini Moski nad 40 let KK Postojna SLO19750501 00:55:31 9 -1 00:06:00 CX
5 ZUPAN Tine Uomini Moski nad 40 let SCOTT TEAM SLO19600123 00:58:09 9 -1 00:05:52 CcX
6 SESEK Urod Uomini Moski nad 40 let Brez kluba SLO19670107 01:02:02 8 -2 00:06:47  Ostali tipi koles
7 ZUCCA Vincenzo  Uomini Moski nad 40 let KD VELIKE LASCE 00:57:29 7 -3 00:07:34 Ostali tipi koles
8 VERGAN Fidele Uomini Moski nad 40 let 00:59:57 6 -4 00:09:07 Ostali tipi koles
0 DAKSKOBLER Matej Uomini Moski nad 40 let KK PANTAL SLO19760901 00:22:00 4 -6 00:05:19 CcX
0 BREZNIK Edvin Uomini Moski nad 40 let Brez kluba 01:03:50 1 -9 01:03:50 Ostali tipi koles
0 SLEJKO Simon Uomini Moski nad 40 let Rajd Funsports SLO19710622 01:03:50 1 -9 01:03:50 CcX

DECKI DO 15 LET-M

Posto Gareggiatore  Sesso  Categoria Club Licenca Cas St.krogov Zaostanek Najboljsi krog Tip kolesa
1 RUS Jure Uomini Decki do 15 let MBK sportR.si SLO 00:24:14 8 00:00:00 00:02:41  Ostali tipi koles
2 SKOK Marcel Uomini Decki do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20050523 00:25:36 8 00:01:22 00:02:47  Ostali tipi koles
3 TUSAR Lenart Uomini Decki do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SL0O20031203 00:25:52 8 00:01:38 00:02:43  Ostali tipi koles
4 SKOK Ales Uomini Decki do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20031231 00:27:25 8 00:03:11 00:02:59  Ostali tipi koles
5 PETEK Aljaz Uomini Decki do 15 let KK SAVA KRAN] SLO20040802 00:24:48 7 -1 00:03:22 CX
6 SVIT David Novak Uomini Decki do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20031219 00:25:08 7 -1 00:03:21 CX
7 FLAJS Maj Uomini Decki do 15 let KK SAVA KRAN] SLO20050128 00:25:15 7 -1 00:03:28  Ostali tipi koles
8 LOCNIKAR ANZE Uomini Decki do 15 let 00:25:47 6 -2 00:03:51 Ostali tipi koles

DEKLICE DO 15 LET-Z

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Cas  St.krogov Zaostanek Najboljsi krog  Tip kolesa
1 KALAN Neja Donne Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]J SL020040921 00:26:32 8 00:00:00 00:03:06  Ostali tipi koles
2 MOROZ Nusa Donne Deklice do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20040221 00:27:17 8 00:00:45  00:03:02  Ostali tipi koles
3 CUK Spela Donne Deklice do 15 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20040512 00:26:26 7 -1 00:03:21  Ostali tipi koles
4 KRANJEC Zoja Donne Deklice do 15 let CALCIT BIKE TEAM SL020050303 00:27:47 7 -1 00:03:42  Ostali tipi koles
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